

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX:
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1814

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 15/01/2020

Señor(es): Ventas con Boleta
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	1		\$1.590		\$1.590
7807265027383	BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS PROAR	1		\$1.390		\$1.390
7807265009396	COMPAS METALICO PROARTE	1		\$990		\$990
7453078548999	GOMA DE BORRAR POINTER	1		\$150		\$150
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$490		\$490
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$990		\$990
070330146655	LAPIZ PASTA BIC COLORES	3		\$290		\$870
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	1		\$250		\$250
7804617220461	cola fria7807210002007	1		\$490		\$490
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	1		\$590		\$590
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	1		\$990		\$990
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.390		\$1.390
7807265256233	CARTONERO GRANDE TRANSP.#70 ISOFIT	1		\$390		\$390
7453038434430	PISTOLA DE SILICONA	1		\$3.990		\$3.990
8802010425468	NUOVO SEPARADORES	2		\$790		\$1.580
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	3		\$490		\$1.470
3100003954830	SET ACRILICOS LAVORO 12 COLORES	1		\$3.900		\$3.900
7806505510340	BLOCK COLON UNIVERSITARIO 7MM 80 HOJAS	1		\$1.390		\$1.390
7807265052101	CROQUERA GOR JUSS 16cms. 21cms PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
7807265066962	CUADERNO UNIVERSITARIO COMPOSICION ROZZ 100 HOJAS	2		\$990		\$1.980
9999901501062	FUNDAS OFICIO 10 unidades HAND	3		\$590		\$1.770
3100004038828	MINI CORCHETERA LAVO C/CORCHETE ANIMAL P	1		\$1.890		\$1.890
7453078504797	NOTITAS 76x76mm	2		\$690		\$1.380
4	PINCEL PLANO 4	2		\$300		\$600
02	PINCEL PELO CAMELLO 2	1		\$300		\$300
07	PINCEL PELO CAMELLO 07	1		\$490		\$490
7807265983016	block 180.PROARTE	1		\$1.490		\$1.490
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$590		\$590
072512008973	PASTEL PENTEL 25 colores	1		\$3.990		\$3.990
3100003670853	REGLA METAL 30cm.FULTON'S	1		\$1.190		\$1.190
3100003954823	PALETA MADERA OVAL 20 30 FULTONS	1				

OBSERVACIONES:

DESCTO AFECTO 0 %	\$0	\$3.990
DESCTO EXENTO	\$0	\$1.190
NETO AFECTO	\$35.168	\$1.290
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$6.682	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$41.850	